САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОЙ СРЕДОЙ,

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ПЕЧАТИ»

(СПб ГБПОУ «АУГСГиП»)

П Р И К А З

06.05.2020г.                                                                                                             № 187

О внесении изменений в приказ

от 03.04.2020г. № 170 «О режиме

работы работников

СПб ГБПОУ «АУГСГиП»

в условиях предупреждения

новой коронавирусной инфекции

на территории Российской

Федерации»

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 28 апреля

2020г. № 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории российской

федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.04.2020г. № 269 "О

внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от

13.03.2020 № 121", служебной запиской Солярик С.Г., начальника отдела

хозяйственного обеспечения, от 30.04.2020г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме

работы работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП» в условиях предупреждения новой

коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации» (далее –

Приказ):

1.1. Изложить пункт 4 Приказа в следующей редакции:

«4. Работникам Академии, указанным в приложении № 4 к настоящему

приказу, до 12.05.2020г. соблюдать режим самоизоляции.»

1.2. Пункт 5 Приказа исключить.

1.3. В связи с достижением возраста 65 лет 06.05.2020г. работником Академии

Гудковой Галиной Григорьевной, уборщиком 1 разряда (далее – Работник),

исключить Работника из приложения № 2 к Приказу и добавить в приложение № 4

к Приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             А.М. Кривоносов

Лист ознакомления

с приказом от 06.05.2020 года № 187

«О внесении изменений в приказ от 03.04.2020г. № 170 «О режиме работы

работников СПб ГБПОУ «АУГСГиП»

в условиях предупреждения новой коронавирусной инфекции»

№

п/п
ФИО Дата Подпись

1.  Авалуева Н.Б.

2.  Антонова Е.М.

3.  Басовский Д.А.

4.  Грачева О.В.

5.  Гунина Э.О.

6.  Жданов О.Н.

7.  Кравченко П.В.

8.  Ляхова И.Ю.

9.  Носова М.А.

10.  Пластун О.Ю.

11.  Побирчева О.А.

12.  Полканов М.Ю.

13.  Пудовкина Ю.Н.

14.  Розанова И.Н.

15.  Семенова Н.В.

16.  Соловьев К.Е.

17.  Солярик С.Г.

18.  Степанова Л.Д.

19.  Фомичев В.И.

20.  Фомичева О.В.